ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE ARMAZÉM

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO/ HOMOLOGAÇÃO

O Município de Armazém/SC, torna público, para
conhecimento dos interessados, a Homologação do
Processo nº 20/2024/PMA de Pregão Presencial nº
09/2024/PP/PMA, baseado no artigo 29, da Lei nº
14.133/2021. OBJETO: Contratação de empresa para
aquisição de: móveis planejados; eletrodomésticos e
persianas para equipar o centro do idoso Shirley Maria
Scharf Wensing para atender os serviços socioassistecial
do Município de Armazém/SC. CONTRATADO:
NOVOLAR MOVEIS E ELETRODOMÉSCTICOS LTDA,
no valor R$ 41.040,00. Data da Adjudicação/
Homologação: 19/04/2024. Luiz Paulo Rodrigues Mendes
- Prefeito Municipal.